
Dz-16.0021.62.2023 
 

 

 

 

                                                              

UCHWAŁA NR LXII/339/2023 

RADY DZIELNICY XVI BIEŃCZYCE  

z dnia 26 października 2023 r. 

 

                     
 

 

 

w sprawie opinii dot. oznakowania nowych zatok postojowych przy ul. Mikołajczyka po stronie 

os. Wysokiego wraz z tabliczkami informującymi, iż w godz. 8:00 – 17:00 postój wynosi 30 minut.  

 

Na podstawie § 3 pkt 4 lit. l uchwały Nr XCIX/1510/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie 

organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVI Bieńczyce w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego. z 2021 r. 

poz. 6709) uchwala się, co następuje: 

 

 
 § 1. Opiniuje się negatywnie oznakowanie nowych zatok postojowych przy ul. Mikołajczyka 

po stronie os. Wysokiego wraz z tabliczkami informującymi, iż w godz. 8:00 – 17:00 postój wynosi 30 

minut. 

 

  § 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                

 

 

 

 

 

 
                                                        Przewodniczący  

                                                           Rady i Zarządu Dzielnicy XVI Bieńczyce 

 

                                                          Zygmunt Bińczycki 

 

 

Uzasadnienie:   

Rada Dzielnicy XVI Bieńczyce podejmuje uchwałę w związku z wnioskiem Radnego Dzielnicy XVI 

Bieńczyce. Proponowane ograniczenie czasowe jest sprzeczne z interesem mieszkańców  

os. Wysokiego. Na os. Wysokim występuje deficyt miejsc parkingowych dla mieszkańców, właściciele 

lokali handlowych dysponują miejscami postojowymi od str. ul. Złoczowskiej. Jednocześnie Rada 

Dzielnicy dopuszcza ograniczenie możliwości parkowania w tym miejscu tylko dla samochodów 

osobowych. 

 


